4當 號：

保存年限：

彰化縣地方稅務局 公告

發文日期：中華民國 114年4月 18 日

發文字號：彰稅員分字第 1 146204706號
附件：公告清冊l份

主話：附表所列14件地價稅納稅義務人為

同共有人有無不明情形，特此公告。

依據：稅捐稽徵法第 19條第3頃 。

公告事項：

一、附表所列員林市大埔段。508-0000地號等土地之地價稅繳款

書已向全體公同共有人中之一人送達 。

二、受公告之納稅義務人得於繳納期間內出示證明文件向本局申

請補發繳款書或核定稅額通知書 。

三、受公告之納稅義務人對於核定稅額如有不服，應於繳納期間

屆滿笠日起30 日內向本局申請復查 。

四、本公告自黏貼公告欄之望日起發生效力 。

？是

第l頁共l 頁

附表

.If-Ji 管理代號
從自月，l

地10問9年稅 N560555l0901637005200051

地11p貿佇稅. 的60555110016370052（泊的l

1也11,k年稅 的60555lll01637005200倒l

1也11間2年稅 的605551120163700520005 1

地l l價3年稅 的6055511301637005200061

地LO做9年稅 N560555l09018300342α沁56

地l l﹛0賈年平兒 的6055511001830034200036

地l l價2年稅 的6055511201830034200056

地l l﹛3臼年稅 N56055511301830034200066

地!Of自年稅 的605551的01146015700050

地l l價0年稅 的的55511001 1 46015700030

精白血祈梅
特總壩

揖i納期間

114年年的05月月0 1 日至
114 31 El

114年年的的月月01 日至
114 3 1 日

114年年的05月月01 日至
114 3 1 日

114年年的05月月0 1 日至
114 31 臼

114年年的的月月 01 日至
114 3 1 日

114年年的的月01口至
114 月 31 日

114年年的月月0 1 日至
114 05 31 日

l lj年年0的5月月01 日至
11 31 日

114年年的月月01 日至
114 05 3 1 日

114年年的的月01 日至
114 月31 日

114年年g~月月01 日至
114 31 日

112

課稅榜的 所給分局

員林市大±ill段的08-0000 地號 車5﹛七縣地方稅務局
民林分局

員林市大埔段的08-0000地號 彰，他縣地方稅務局
員林分局

員林市三j單段的16-0000 地號
彰他縣地方稅務局

員林分局

員林市三潭段的16-0000 t也號
彰他縣地方稅務局

民林分局

員林市三j東段的16-0側地號
彰他縣地方稅務局

員林分局

!ii~il~！I欄目員 明 0137-0000地號

員員員林林林市市市明明明倫倫﹛命段段段。。oJ~~：~~地I地也號號號
彰他！緣地方稅務局

員林分局

Hil醉品罷！
員員員林林林市市市明明明倫偷倫段段段g。l~~：~~±地地也號號號

幸好七縣地方稅務局
員林分局

Hill擺擺i
員員員林林林市市市明明明倫倫倫段段段。O。m：；地i也也號號號

彰他縣地方稅務局
員林分局

Ii iii聽器﹔1
員員員林林林市市市明明明倫﹛﹛命命段段段。8J~~：oo翩oogg。地地地號號號

彰他勝地方稅務局
員林分局

ii智懿鸚 車三f七縣、地方稅務局
員 市市市 07日－∞∞地號 員林分局
員 0706-0000 :t地也號
員 0705-0000 號

帶iil~J擺擺鸝 彰他將：地方稅務局
員 的12－伽o±也號 員林分局

員員 的06-0000 t地也號號
。705-0000

附表

年度
4且且即j

地l I 價l年稅

地l l﹛2買年稅

地l l個3年稅

管理代就

的60555 11101 1 46015700040

的60555 11 20 1 1 460 1 5700肘。

的60555 11 301146015700060

i需自由研糖

時總商

Ill納期間 課就4旱的 f1r總~｝／：1

J 14年年~~月月0 1 日至
114 3 1 日 ilU嘯聲 彰他縣民地林方分稅局務局

11 4作年05月01 日至
114 05月3 1 日

彰他縣員地林方分稅局務局

114年年~~月月01 日至
114 3 1 日

彰化縣員地林方分稅局務局

212